（二）本次非公开发行监管部门核准过程

本次发行申请文件于2014年10月10日经中国证监会发行审核委员会审核通过， 并于

2014年11月3日取得中国证监会核准批文（证监许可【2014】1157号）。

（三）募集资金验资情况

2014年11月13日， 参与本次发行申购的投资者的申购保证金到账情况已经天健会计

师事务所（特殊普通合伙）广东分所审验，并出具了“天健验〔2014〕7-82�号” 验资报告。

截至2014年11月13日12:00止，普邦园林非公开发行人民币普通股中参与申购的投资者的

认购款保证金总额为人民币柒仟玖佰玖拾玖万肆仟肆佰元整（￥79,994,400.00），上述款

项已划入普邦园林非公开发行人民币普通股的主承销商广发证券股份有限公司在中国工

商银行股份有限公司广州市第一支行开立的银行账户，账号为3602000129200257965。

2014年11月19日， 参与本次发行申购的投资者的申购资金到账情况已经天健会计师

事务所（特殊普通合伙）广东分所审验，并出具了“天健验〔2014〕7-85�号” 验资报告。截

至2014年11月19日15时止， 参与本次发行的认购对象在广发证券于工商银行广州第一支

行开立的账号为3602000129200257965的人民币申购资金缴款专户内缴存的申购款 （含